
UCHWAŁA NR 48/2576/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem  
o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów 

 
Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz.U. z 2023 r. poz. 1336, 1688 i 1890), w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 
572 i 1688), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 31/1371/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

11 sierpnia 2021 r. w sprawie uzyskania zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów, załącznik 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


